Съгласно представеният по делото договор 
и банково бордеро изплатеното адвокатско възнаграждение възлиза на 4 800 лева. 
С оглед уважената част от иска, ответникът следва да бъде осъден да заплати на 

ищеца разноски, представляващи платено адвокатско възнаграждение, в размер 
на 205 (двеста и пет) лева. По този начин общата сума на дължимите му 
деловодни разноски е 415 лева. 

Водим от горното и на основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ и чл. 203, ал. 1 от 
АПК, Административен съд София град, І отделение, ІІІ състав 

Р Е Ш И:

[...]

ОСЪЖДА Министерство на отбраната да заплати на ищеца В. Й. Ц., ЕГН [ЕГН], 

обезщетение за претърпени неимуществени вреди в размер на 10 000 лева (десет 
хиляди лева).    
ОСЪЖДА Министерство на отбраната да заплати на ищеца В. Й. Ц., ЕГН [ЕГН], 

направените по делото разноски в размер на 415 (четиристотин и петнадесет) лева 
ОТХВЪРЛЯ предявените от В. Й. Ц. от [населено място], ЕГН [ЕГН], срещу 
Министерство на отбраната обективно съединени искове с правно основание чл. 1, 

ал. 1 от ЗОДОВ, както следва: 1. за присъждане на обезщетение за претърпени 
имуществени вреди, представляващи: